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Protokół Nr  2/2023 

z obrad LV sesji Rady Gminy Konopiska 

w Urzędzie Gminy Konopiska dnia 28 lutego 2023 r., 

 od godz. 1400 do godz. 1526 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Konopiska  Edward Bałdyga. W chwili otwarcia 

sesji uczestniczyło w obradach 15 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy 

Konopiska może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  Przewodniczący Rady 

Gminy Konopiska powitał wójta gminy Jerzego Żurka, zastępcę wójta Iwonę Lisek, skarbnika 

gminy Jadwigę Janik, sekretarza gminy Barbarę Ankowską - Lis, radcę prawną Wiesławę 
Rodak, radnego powiatowego Mieczysława Chudzika, przybyłych gości V-ce Przewodnicząca 

Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Okręgu Częstochowskiego Barbarę 
Pasiekę, Przewodniczącą Gminnego Koła Emerytów i Rencistów w Konopiskach Bogusławę 
Piowarczuk, członka zarządu Gminnego Koła Emerytów i Rencistów w Konopiskach Jana 

Wowra, sołtysów, radnych, kierowników referatów.  

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad 

E. Bałdyga – radni otrzymali porządek obrad.  

Uległ zmianie tytuł punktu 15, który brzmi: Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do 

opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Konopiska na lata 2023-2030”oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii, w tym trybu jej 

konsultacji. 

E.Bałdyga odczytał porządek obrad LV sesji z prawidłowym tytułem projektu uchwały: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LIII i LIV sesji Rady Gminy Konopiska. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr 405/LII/2022 Rady Gminy Konopiska                 

z dnia 23 listopada 2022 r.  w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży 

i uczniów oraz rodziców. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany szczegółowych warunków przyznawania                       

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,                                

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również tryb ich pobierania. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Konopiska”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2023-2033. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2023 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Częstochowskiego na 

współfinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1051S                             

w m. Kopalnia ul. Szkolna, gmina Konopiska". 

11. Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Częstochowskiego na 

współfinansowanie zadania pn. "Opracowanie dokumentacji technicznej budowy 

chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 1051S w m. Aleksandria 

Pierwsza ul. Piaskowa, gmina Konopiska". 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym 

umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Konopiska. (działka 

przy ul. Przemysłowej) 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego "Korzonek - Park". 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju 

Gminy Konopiska na lata 2023-2030”oraz określenia szczegółowego trybu                         

i harmonogramu opracowania projektu Strategii, w tym trybu jej konsultacji. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym 

umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Konopiska. (działki 

przy ul. Sportowej) 

17. Sprawy różne i zapytania. 

18. Zakończenie obrad. 

E. Bałdyga – czy  są jakieś uwagi do porządku obrad? 

Uwag nie było.   

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Rada Gminy Konopiska jednogłośnie przyjęła porządek obrad. 

 

Obecni na sesji goście Barbara Pasieka, Bogusława Piowarczuk i Jan Wowra wręczyli wójtowi 

Jerzemu Żurkowi „ZŁOTĄ Odznakę Honorową” w dowód uznania za wybitne zasługi dla 

Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów. Pani Bogusława Piwowarczuk 

wręczając wójtowi kwiaty złożyła podziękowania za dotychczasową współpracę                                   
i zaangażowanie w działalność Gminnego Koła Emerytów i Rencistów w Konopiskach. 

Oklaski 

E.Bałdyga – złożył wójtowi gratulacje z okazji otrzymanego wyróżnienia. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z LIII i LIV sesji Rady Gminy Konopiska. 

E. Bałdyga zapytał czy są uwagi do protokołu z LIII sesji? 

Uwag nie było 

E. Bałdyga  poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LII sesji. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

  

Protokół z LIII sesji został przyjęty jednogłośnie.  

 

E. Bałdyga zapytał czy są uwagi do protokołu z LIV sesji? 

Uwag nie było 

E. Bałdyga  poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LIV sesji. 
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Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”             1 radny 

  

Protokół z LIV sesji został przyjęty. 

 

Ad. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

Wójt Jerzy Żurek przedstawił sprawozdanie z działalności między sesjami. 

E. Bałdyga – czy są pytania do przedstawionego sprawozdania? 

Pytań nie było. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr 405/LII/2022 Rady Gminy Konopiska                 

z dnia 23 listopada 2022 r.  w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i 

uczniów oraz rodziców. 

E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady.  

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Uchwała Nr 420/LV/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 lutego 2023 r. zmieniająca 

uchwałę nr 405/LII/2022 Rady Gminy Konopiska z dnia 23 listopada 2022 r.  w sprawie 

ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców została przyjęta 

jednogłośnie. 

 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany szczegółowych warunków przyznawania                       

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb 

ich pobierania. 

E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady.  

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

J.Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 
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Uchwała Nr 421/LV/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

zmiany szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze                         

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania została przyjęta 

jednogłośnie. 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Konopiska”. 

E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady.  

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Uchwała Nr 422/LV/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Konopiska”  została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Konopiska na lata 2023-2033. 

E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady. 

J.Janik – omówiła autopoprawkę wójta do projektu uchwały. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Uchwała Nr 423/LV/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2023-2033 została 

przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2023 rok. 

E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady. 

J.Janik – omówiła autopoprawkę wójta do projektu uchwały. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
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Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Uchwała Nr 424/LV/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2023 rok została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Częstochowskiego na 

współfinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1051S w m. Kopalnia 

ul. Szkolna, gmina Konopiska". 

E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Uchwała Nr 425/LV/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

pomocy finansowej dla Powiatu Częstochowskiego na współfinansowanie zadania pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1051S w m. Kopalnia ul. Szkolna, gmina Konopiska" 
została przyjęta jednogłośnie. 

 

M.Chudzik – złożył podziękowania Radnym Gminy Konopiska za jednomyślność przy 

podejmowaniu ww. uchwały i poparcie inwestycji. Podziękował radzie sołeckiej w Kopalni,                 

sołtysowi Zenonowi Skwarze za zaangażowanie przy realizacji przebudowy ul. Szkolnej                   

w Kopalni. Całkowity koszt zadania wyniósł 6 800 000 zł. 

Wyraził również swoją aprobatę ws. pomocy finansowej dla powiatu częstochowskiego na 

opracowanie dokumentacji technicznej budowy chodnika przy ul. Piaskowej w m. Aleksandria 

Pierwsza. 

Poinformował, iż podejmowane są starania prowadzące do budowy chodnika wzdłuż                          
ul. Przemysłowej, 

E.Bałdyga – złożył podziękowania radzie sołeckiej w Kopalni, sołtys Grażynie Jończyk oraz 

radnemu Markowi Parandykowi za zaangażowanie w realizację inwestycji przebudowy drogi 

powiatowej ul. Szkolnej w Kopalni. 

 

Ad. 11.Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Częstochowskiego na 

współfinansowanie zadania pn. "Opracowanie dokumentacji technicznej budowy 

chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 1051S w m. Aleksandria 

Pierwsza ul. Piaskowa, gmina Konopiska". 

E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

B.Jabłońska– odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
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Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Uchwała Nr 426/LV/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

pomocy finansowej dla Powiatu Częstochowskiego na współfinansowanie zadania pn. 

"Opracowanie dokumentacji technicznej budowy chodnika wraz z odwodnieniem przy 

drodze powiatowej nr 1051S w m. Aleksandria Pierwsza ul. Piaskowa, gmina Konopiska" 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”           0 radnych 

 

Uchwała Nr 427/LV/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 lutego 2023 r.                          

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Konopiska. (działka przy ul. Przemysłowej) 

E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

B. Jabłońska– odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało  15radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”           0 radnych 

 

Uchwała Nr 428/LV/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 lutego 2023 r.                          

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Konopiska została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego "Korzonek - Park". 

E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady. 

K.Zygier zgłosiła autopoprawkę wójta do projektu uchwały dotyczącą zmiany terenu  objętego 

opracowaniem planu tj. poszerzenia terenu o działkę 193/3. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 
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Pytań nie było. 

J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Uchwała Nr 429/LV/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

"Korzonek - Park" została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju 

Gminy Konopiska na lata 2023-2030”oraz określenia szczegółowego trybu                                      

i harmonogramu opracowania projektu Strategii, w tym trybu jej konsultacji. 

E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Uchwała Nr 430/LV/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie  

przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Konopiska na lata 2023-

2030”oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

Strategii, w tym trybu jej konsultacji została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Konopiska. (działki przy ul. Sportowej) 

E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Uchwała Nr 431/LV/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 lutego 2023 r w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Konopiska została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 17.Sprawy różne i zapytania 
M.Chudzik- poprosił o wsparcie w działaniach związanych z wyjaśnieniem niepokojących 



8 

 

sygnałów dotyczących funkcjonowania ośrodka zdrowia w Aleksandrii. 

Mieszkańcy obawiają się zamknięcia ośrodka zdrowia. 

Wójt – wystąpiliśmy do ALMED Zdzieszyński Spółka Jawna z pismem o zajęcie stanowiska. 

Nie dopuszczę, aby ośrodek zdrowia w Aleksandrii przestał funkcjonować. 
W ośrodku zdrowia w Konopiskach także są zawirowania. Kończy działalność obecny 

stomatolog i czekamy na nową ofertę. 
 

M.Parandyk - w imieniu wszystkich mieszkańców Kopalni złożył podziękowania za wykonaną 
inwestycję - przebudowę ul. Szkolnej w Kopalni. 

Wójt – podziękował za słowa uznania. 

 

A. Chmielewska – proszę o przybliżenie informacji o indywidualnych kontach do opłacania 

podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 

Wójt – indywidualne konta bankowe zostały wprowadzone głównie z myślą o mieszkańcach 

gminy, aby ułatwić i przyśpieszyć proces kontroli dokonanych wpłat/zadłużenia. Indywidualne 

konta występują już od dawna przy uiszczaniu opłat za energię elektryczną, gaz, wodę. 
 

M.Haczyk – na ul. Zacisznej dziury od kilku lat po okresie zimowym są zasypywane żużlem                

z pieca, który bardzo szybko się wybija. 

Wójt – już dawno temu podjęto działania przygotowawcze do opracowania dokumentacji 

technicznej budowy drogi ul. Zacisznej. Jednakże nie wszyscy właściciele nieruchomości 

zgodzili się na oddanie swojego terenu na poszerzenie drogi, która musi spełniać określone 

parametry, w tym musi mieć odpowiednią szerokość. 
 

J.Benesz – w Jamkach w drodze gminnej są dziury (głównie okolice mostu). 

Wójt – musimy się bliżej przyjrzeć temu problemowi, gdyż jest to w miarę nowa droga. 

 

Z.Skwara – w Aleksandrii na ul. Górnej rozchodzi się asfalt i stoi woda. 

R.Skoczylas – drogi w Aleksandrii Drugiej są w złym stanie technicznym. 

Wójt – musimy się bliżej przyjrzeć tym problemom. 

 

E.Bałdyga – opuścił obrady sesji. 

 

 Ad. 18. Zakończenie obrad. 
Wobec wyczerpania porządku obrad Jadwiga Majdzik Zastępca Przewodniczącego Rady 

Gminy Konopiska podziękowała za udział w sesji, zamknęła obrady LV sesji Rady Gminy 

Konopiska. Sesja trwała do godz.1526. 

 

Protokół z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Niniejsza sesja była transmitowania i utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących obraz                

i dźwięk. Nagrania obrad są udostępnione w BIP i na stronie urzędu. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokół sporządziła:                                                Przewodniczący Rady Gminy Konopiska: 

 

 

 

   Agnieszka Rokosa                                                                        Edward Bałdyga 


